Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 №   20
Принято советом депутатов 19 декабря 2012 года

Подписано главой муниципального образования «21» декабря 2012 года
Об осуществлении внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
В целях обеспечения осуществления внешнего муниципального финансового контроля, в соответствии со ст. 15, 38 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона РФ от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Совет депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате муниципального образования Тосненский район Ленинградской области с 01.01.2013.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате муниципального образования Тосненский район Ленинградской области с Советом депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в газете «Тосненский Вестник» и на сайте www.telmanacity.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования Квашу Ю.Н.
Глава муниципального образования                                   Ю.Н. Кваша